
2022/08/31 10:46:02 / 22911236_株式会社アルバック_コロナウイルス対策のご案内

コロナウイルス対策のご案内

2022年９月９日

株主の皆様へ

株式会社アルバック

株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本年９月29日（木）に当社第118回定時株主総会の開催をいたしますが、当社では、株主の皆様の

健康と安全面を最優先に考え、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記のとおりご案内させていただ

きます。株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。

記

＜株主の皆様へのお願いについて＞

　昨年に引き続き、株主総会当日のご来場をお控えいただき、書面またはインターネット等による事前の議

決権行使をご推奨申し上げます。

＜来場される株主の皆様へのお願いについて＞

１. 株主の皆様には入場前に体温測定を実施させていただく他、体調をお伺いする場合がございます。

体調不良と見受けられる株主様にはご入場をお断りさせていただく場合がございます。

２. ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液による手指の消毒とマスク着用についてご協力を

お願いいたします。

＜当社の対応について＞

１. 株主総会の議事は、昨年に引き続き、時間を短縮して行います。

２. 会場内の株主様のお座席は、昨年に引き続き、間隔を空けてご着席いただけるよう、座席数を大幅に減

らして配置いたします。万一、お座席が満席になりました際には、ご入場をお断りさせていただく場合

がございます。

３. 当社役員及び運営スタッフ等は検温を含め体調を確認したうえ、マスク着用で対応させていただきま

す。なお、議長席には飛沫飛散防止のためのアクリル板を設置させていただき、議長については、総会

中はマスクを外しての対応とさせていただきます。

４. 株主総会後の株主懇談会及び工場見学、喫茶コーナー、喫煙所は、昨年に引き続き中止とさせていただ

きます。

５. 昨年に引き続き、JR茅ケ崎駅と当社（株主総会会場）間の送迎バスの運行は中止いたします。

　なお、今後の状況変化により上記対応に変更が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブサイト

（https://www.ulvac.co.jp/）にてお知らせいたしますので、適宜、ご確認いただきますよう、お願い申し

上げます。

以　上


